[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.07.2017                                                                                                                          № 292
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления
Администрации Кривошеинского района от 10.08.2011 № 431
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 10.08.2011 № 431. «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                           С.А. Тайлашев
Калугин Денис Николаевич
тел. 2-10-31
управделами, Калугин, прокуратура